
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4”
Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 51 51 0 51 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих ме
стах (чел.)

72 72 _ 0 72 0 0 0 0 0

из них женщин 68 68 0 68 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 1 1 0 1 0 0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный 
номер рабочего 

места

Профессия/должность/специальность
работника

Классы (подклассы) условий труда
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Отсутствует

4082.0001 Директор школы 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4082.0002А Заместитель директора школы (по 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нетучебно-воспитательной работе)
4082.0003А Заместитель директора школы (по ? ? Нет Нет Нет Нет Нет Нет

(4082.0002А) учебно-воспитательной работе)
4082.0004А Заместитель директора школы (по ? ? Нет Нет Нет Нет Нет Нет

(4082.0002А) учебно-воспитательной работе)

4082.0005А Заместитель директора школы (по 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нетнаучно-методической работе)
4082.0006А Заместитель директора школы (по 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет



(4082.0005А)

4082.0007

4082.0008А
4082.0009А

(4082.0008А)
4082.0010
4082.0011

4082.0012А
4082.001 ЗА 

(4082.0012А)
4082.0014А 

(4082.0012А)
4082.0015А
4082.0016А 

(4082.0015А)
4082.0017А 

(4082.0015A)
4082.0018A
4082.0019A 

(4082.0018A)
4082.0020A 

(4082.0018A)
4082.0021 A 

(4082.0018A)
4082.0022A 

(4082.00 ISA)
4082.0023A 

(4082.0018A)
4082.0024A 

(4082.0018Л)
4082.0025A

(4082.0018Л)
4082.0026A
4082.0027A

(4082.0026A)
4082.0028
4082.0029
4082.0030

4082.0031

4082.0032A

4082.0033A
(4082.0032A)
4082.0034A

научно-методической работе)
Заместитель директора школы (по 

 воспитательной работе)______
Педагог-психолог

Педагог-психолог

Педагог социальный
У читель-логопед

Учитель (английского языка)

Учитель (английского языка)

Учитель (английского языка)

Учитель (английского языка)

Учитель (английского языка)

Учитель (английского языка)

Учитель (начальных*классов)

Учитель (начальных классов)

Учитель (начальных классов)

Учитель (начальных классов)

Учитель (начальных классов)

Учитель (начальных классов)

Учитель (начальных классов)

Учитель (начальных классов)

Учитель (физической культуры)

Учитель (физической культуры)

Учитель (технологии)
Учитель (технологии)

Учитель (музыки)
Учитель (русского языка и литерату-
_____________ем)_____________
Учитель (русского языка и литерату- 
________________ ЕМ)________________
Учитель (русского языка и литерату-
________________ ем)________________
Учитель (русского языка и литерату-

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Пет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Пет

Нет Нет Нет Нет 11ет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет 11ет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет



(4082.0032А) ры)
4082.0035А

(4082.0032А)
Учитель (русского языка и литерату

ры) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4082.0036А Учитель (математики) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0037А

(4082.0036А) Учитель (математики) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4082.0038А Учитель (математики) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0039А

(4082.0038А) Учитель (математики) - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4082.0040 Учитель (географии) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0041 Учитель (истории) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4082.0042А Учитель (обществознания) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0043А

(4082.0042А) Учитель (обществознания) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4082.0044 Учитель (физики) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0045 У читель (химии) - 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0046 Учитель (биологии) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4082.0047А Учитель (информатики) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0048А

(4082.0047А) Учитель (информатики) — 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

4082.0049 Учитель (ИЗО) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0050 Преподаватель-организатор (ОБЖ) 2 - 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4082.0051 Педагог-библиотекарь 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составления: 26.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда 
Председатель профсоюзного комитета Чухманова Н.В.

(должность) (гюдйись) Ф.И.О.
ff.№ ^

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оденки условий труда:
Заместитель директора по УВР  Базанова М.В.

(должность)

Заместитель директора по АХР

Ф.И.О.

Антонова М.Г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

<1 №  МУ#
(дата)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальн 
1275

шьнутрюценку условии труда:
Гордей Елена Викторовна 26.06.2019

(№  в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)


